Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.02.2011

	 № 01-07/12

О передаче первых экземпляров списков избирателей по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 697,698,699,700.
  В соответствии   со ст. 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 06.12.2010 года № 01-13/1099 «О Календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва»
 территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Передать первые экземпляры списков избирателей по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва 13 марта 2011 года в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 697-700 18 февраля 2011 года  в 18.00 часов по актам (приложение).
Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                Е. П. Подколзина